
COD.SOC. DENOMINAZIONE RED ATLETI GREEN ATLETI WHITE ATLETI REFERENTE TELEFONO E-MAIL

11 STELLA AZZURRA PALLAVOLO MALNATE 4 17 3 12 5 14 Baroffio Sonia 3407770517 sonia.baroffio@teletu.it

18 Uyba 3 12 3 9 2 6 Minoli Valentina 3391047698 valeminols@gmail.com

61 Asce Ispra 2 8 1 4 1 2 Lattuada Lorenzo 347/8755685 asce@pallavoloispra.it

62 GS Astra 2 8 2 9 2 5 Bianco Luciano 0331220782 volleyastra@gmail.com

68 Arcobaleno 6 27 3 10 3 8 Filiguri Ezio 3385322304 filiguri.ezio@alice.it

102 Angera 1 4 1 4 3 6 Guarino Antonietta 3779410593 antonietta.guarino56@gmail.com

121 Pallavolo Arcisate 2 8 1 4 2 5 Moroni Stefano 3519520271 pallavoloarcisate@gmail.com

124 Marnate 3 14 1 5 Ferrario Ivana 3355603188 MARNATEVOLLEY@GMAIL.COM

125 Pallavolo Saronno 4 15 3 12 2 5 Chiofalo Luca 3288443487 chiofalo.pallavolosaronno@gmail.com

135 Castronno 3 9 3 10 3 9 Nicora Francesca 3392475956 nicora.daniele@gmail.com

154 La Sportiva 4 19 3 11 2 5 Bezzo Valeria 3317040413 valebezzo@gmail.com

164 Gorla volley 3 12 4 8 Maiocchi Giordano 3409723117 gorlavolley@gmail.com

216 Agorà volley 2 6 1 3 4 11 Della Canonica Valentina 3403549306 Valentinadellacanonica@gmail.com

218 Castiglione Volley 2 7 3 10 3 6 Gelini Donatella 3384361471 info@castiglionevolley.it

241 Città Giardino 2 6 2 4 Schiavi Mario 3475843174 apd.cittagiardino@gmail.com

278 Cistellum 2 7 2 5 Rimoldi Rachele 3475183040 rachelerimoldi9@gmail.com

281 ASD NUOVA Pallavolo Somma 2 8 1 4 Mercandelli Luigi 346316312 direzionesportiva@pallavolosomma.it

293 Tradate 1 4 4 15 3 7 Mazzari Simona 3470607289 pallavolotradate@gmail.com

313 Cus Insubria Varese 1 5 3 13 1 5 Alferano Valentina 366 6635676 valeblu97@gmail.com

320 Insubria Gallarate 2 8 1 5 Gervasini Roberto 3409305758 volley@insubriagallarate.it

323 Volley school 1 4 1 2 Bertolini Michela 3271522470 michelabertolini26@gmail.com

Ticino Volley Team 2 8 2 8 Brusorio Maurizio 3332467618 newvolleygroup@gmail.com

48 194 45 170 45 113 477

SEDE MALNATE CAMPO SPORTIVO VIA MILANO  -8 CAMPO VOLLEY S3RED - 8 CAMPI VOLLEYS3 GREEN - 8 CAMPI VOLLEY S3 WHITE 
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